2024 YILI AKADEMIK TESVIK KOMISYONU SONUC RAPORU

Mihendislik Fakiltesi

ADI SOYADI

Sinan Sen

Ozlem Tuna

Sunay Tirkdogan
Mehmet Bugdayci
Mehmet Atilla Tasdelen
Ali imran Ayten

Mesut Yilmazoglu
Nergiz Zeynep Kanmaz Kelesoglu
Mehmet Arslan

Naci Geng

Akif Karafil

Emre Tekay

Fehime Jilide Hizal Yiicesoy
Emine Hilal Mert
Hikmet Okkay

idris Karagéz

Pelin Baran

Hiseyin Yildirnm

Emre Sadikoglu

Ozan Toprakg!

Mithat Celebi
Muhammet Celik
Hatice Aylin Karahan Toprakgi
Nese Cakir Yigit

Korkut Agikalin

Ezgi Bayrakdar Ates
Seda Bekin Acar

Adem Tuncer

Go6zde Gozke Agikalin
Semanur Saglam
Mustafa Oztas

Sibel Basakgilardan Kabakci
Mehmet Selcuk Mert
ibrahim Sabuncu

Oya Irmak Cebeci
Hatice Hande Mert
Hamit Erdemi

Halil Atalay

Cigdem Avci Karatas
Aykut Fatih Glven

Ali Kalyon

Mehmet Arif Kaya
Bayram Kilig

Mehmet Direk

Yasemin Balc¢ik Tamer
Eyiip Calik

Murat Gok

UNVANI

Profesor

Dogent

Profesor

Dogent

Profesor

Dogent

Dogent

Arastirma Gorevlisi
Dogent

Profesor

Doktor Ogretim Uyesi
Dogent

Profesor

Profesor

Dogent

Dogent

Profesor

Profesor

Arastirma Gorevlisi
Dogent

Dogent

Doktor Ogretim Uyesi
Dogent

Doktor Ogretim Uyesi
Dogent

Dogent

Doktor Ogretim Uyesi
Dogent

Dogent

Arastirma Gorevlisi
Profesor

Profesor

Dogent

Dogent

Dogent

Dogent

Profesor

Dogent

Dogent

Doktor Ogretim Uyesi
Dogent

Dogent

Profesor

Dogent

Dogent

Dogent

Profesor

NiHAI PUANI
40.7
91.5
38.1
78

76
44.7
60
79.8
44.04
61.8
37.5
56.8
43.35
44.58
49.74
60

78

30
38.1
63.9
49.74
31.95
64.2
52.2
30

60

60
49.8
30
52.59
30
48.48
60
34.8
65.7
60
47.9
56.82
51.3
80
37.2
44.9
24
54.6
38.64
60

60



Hasan Sesli Doktor Ogretim Uyesi  33.6
ismail Gékhan Temel Profesor 38.1
Merve Nazli Borand Doktor Ogretim Uyesi  34.23
Seyda Korkmaz Doktor Ogretim Uyesi 57
Niltifer Ertekin Doktor Ogretim Uyesi  52.8
Yavuz Abut Doktor Ogretim Uyesi ~ 37.35
Yusuf Calayir Profesor 60
Alper Kasgoz Dogent 69.04
Taylan Gilines Dogent 39.6
Yunus Ozen Doktor Ogretim Uyesi  41.871
Basak Cetingiic Doktor Ogretim Uyesi  32.775
Cemil Koyunoglu Doktor Ogretim Uyesi  61.5
Dilek Ozmen Profesor 33.6
Zeynep Erge Buz Arastirma Gorevlisi 8
Gamze Sultan Bas Berkem Doktor Ogretim Uyesi 3.9
Fuat Simsir Dogent 30
Fikret Yiksel Profesor 32.025
isa Karaman Profesor 32.7
ADI SOYADI UNVANI NiHAI PUANI
Nursah Basol Profesor 36.6
Didem Ozgiir Doktor Ogretim Uyesi ~ 32.25
Cengiz Yildiz Profesor 60
Gulines Bolath Dogent 65.55
Sibel Giiler Profesor 59.7
Burcu Girer Giray Dogent 39.45
Emin Murat Akbas Profesor 30
Zeynep Ergeng Doktor Ogretim Uyesi ~ 41.455
ADI SOYADI UNVANI NiHAI PUANI
Serkan Deniz Dogent 58.8
Emel Avcin Ogretim Gorevlisi 41.7
Fatma Yesil Ogretim Gorevlisi 33.23
ADI SOYADI UNVANI NiHAiI PUANI
Ahmet Gezek Doktor Ogretim Uyesi  34.2
Yasin Beyaz Dogent 354
Muhammet Ali Erdal Doktor Ogretim Uyesi 30
Esra Yildiz Dogent 80
Siimeyra Arican Doktor Ogretim Uyesi  39.9
Sule Agag Doktor Ogretim Uyesi 30
Mehmet Kiligarslan Docent 54.9
Zeynep Kaya Unal Doktor Ogretim Uyesi 30
Nazli Yilmaz Arastirma Gorevlisi 30
Nurullah Altas Profesor 60
Avnullah Enes Ates Profesor 39
Mehmet Bahgekapili Profesor 52.5
Fatma Baynal Dogent 48
Hasan GUmusoglu Profesor 58.8
Najmeddin isa Doktor Ogretim Uyesi  18.6



Yusuf Oktan

Emine Tasci Yildirim
Salih Yilmaz

Rumeysa Zor

Mustafa Atilla Akdemir
Ubeydullah Sezikli
Mehmet Latif Bakis

Dogent

Dogent

Doktor Ogretim Uyesi
Arastirma Gorevlisi
Profesor

Profesor

Doktor Ogretim Uyesi

43.2
39.3
30

30

12.3
39.9
324

Spor Bilimleri Fakdiltesi

ADI SOYADI

Sinan Erdem Satilmis
Onat Cetin

Yavuz Ontiirk

Damla Ozsoy

Burcu Glvendi

Ulkii Coban

Serdar Geri

ibrahim Sahin
Abdurrahman Yaras
Yagmur Giiler
Korkmaz Yigiter
Burgak Keskin

Sema Arslan Kabasakal
Nurullah Emir Ekinci
Selman Kaya

Bilal Karakog

Nigar Kiclikkubas

UNVANI

Arastirma Gorevlisi
Dogent

Dogent

Dogent

Dogent

Doktor Ogretim Uyesi
Profesor

Profesor

Doktor Ogretim Uyesi
Doktor Ogretim Uyesi
Profesor

Profesor

Doktor Ogretim Uyesi
Profesor

Doktor Ogretim Uyesi
Doktor Ogretim Uyesi
Dogent

NiHAi PUANI
46.575
50.529
60

30

60
38.4
42

60
36.814
33.84
48
40.725
40.5
60
42.3
60
52.2

Hukuk Fakltesi

ADI SOYADI
Hiidanur Aygut
Abdurrahman Tekin
Can Canpolat
Omiir Karaagac

Seyda Dursun Karaahmetoglu

Recep Makas
Necip Taha Gir
Mustafa Goktiirk Yildiz
Abdullah Enes Ozel
Klbra Bayraktar
Hikmet Oztung
Hafsa Kesgin

Ebru Erener Yilmaz
Zeynep Arslan
Nihat Senol Uzun
Sefer Oguz

UNVANI

Arastirma Gorevlisi
Doktor Ogretim Uyesi
Dogent

Doktor Ogretim Uyesi
Dogent

Profesor

Doktor Ogretim Uyesi
Doktor Ogretim Uyesi
Ogretim Gorevlisi
Arastirma Gorevlisi
Arastirma Gorevlisi
Dogent

Doktor Ogretim Uyesi
Doktor Ogretim Uyesi
Arastirma Gorevlisi
Dogent

NiHAI PUANI
30
30
30
41.1
30
30
45
44.1
30
30
30
30
36
37.2
30
30

Yalova iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

ADI SOYADI

Tugba Aydemir
Mine Aksoy Kavalcl
Cem Girler
Kubilay Cakici

UNVANI

Doktor Ogretim Uyesi
Profesor

Dogent

Arastirma Gorevlisi

NiHAI PUANI
54.9

60

34.8

34.8



Aytug Sozler Dogent 48
Feyyaz Zeren Profesor 60
Salih Batal Dogent 38.4
Cemal Elitas Profesor 48
Senay Yirir Karshoglu Profesor 42
Zekeriya Oguz Se¢me Doktor Ogretim Uyesi  32.4
Gllgonil Bozoglu Bati Dogent 41.7
Yasin Galip Genger Profesor 60
Ayse Tansel Cetin Profesor 34.8
Murat Azaltun Profesor 39.9
Abdullah Onden Doktor Ogretim Uyesi  60.872
Ahmet Clineyt Armagan Doktor Ogretim Uyesi 30
Metin Canci Profesor 38.85
Sinem Ates Dogent 38.4
Ersin Kavi Profesor 52.5
Onur Unla Docent 31.275
Bilge Leyli Demirel Profesor 40.5
Atike Elanur Hizarci Arastirma Gorevlisi 49.36
Ferhat Sayim Profesor 60
ishak Turan Doktor Ogretim Uyesi  34.8
Selami Ozcan Profesor 41.4
Hafsa Kesgin OGRETIM GOREVLISI 30
Haci Yunus Tas Profesor 42

Elif Yiksel Oktay Profesor 32.4
Mahmut Kiigiikoglu Doktor Ogretim Uyesi  43.2
ADI SOYADI UNVANI NiHAI PUANI
Gulnur Hagat Yilmazoglu Ogretim Gorevlisi 32.7
israfil Yiicel Ogretim Gorevlisi 32.1
Ozgiir Ceylan Ogretim Gorevlisi 33.09
Nurcan Karaca Ogretim Gorevlisi 30.6
Omer Akay Ogretim Gorevlisi 4.5
ADI SOYADI UNVANI NiHAI PUANI
Esra Usta Doktor Ogretim Uyesi  49.5
Yasemin Karacan Doktor Ogretim Uyesi  13.08
Saban Erdogan Ogretim Gorevlisi 35.209
Handan Eren Dogent 39.75
Seyda Can Dogent 43.5
Gamze Yilmaz Dogent 54
Rabia Hacithasanoglu Asilar Profesor 34.05
Cengiz Yildiz DEKAN 60
Kerime Derya Beydag Profesor 354
Arzu Yildirm Profesor 46.35
Sadiye Ozcan Dogent 49.62
Asuman Saltan Docent 36.48
ADI SOYADI UNVANI NiHAI PUANI
Tahsin Eren Sayar Doktor Ogretim Uyesi  52.5
Banu Ezber Sayar Doktor Ogretim Uyesi ~ 43.2



Esra Cizmeci Umit

Ali Ozcan

Harun Ceylan

Mehmet Gokhan Genel
Muhammed Ceyhan
Demet Yalgin

Muhsin Onal

Neslihan Yaman
Serkan Oztiirk

Oktay Ozgiil
Abdilhakim Bahadir Dari
Sibel Akova Havali
Yavuz Kiicukalkan
Bedrettin Kesgin

Fethi Glingor

Sinem Baltaci

Yasemin Colgegen

Yalova Meslek Yiiksekokulu

ADI SOYADI

Umit iskan

Clneyt Tuncgkal
Burcu Kekevi
Ozlem Efiloglu Kurt
Cumali Celik

Duygu Talih Akkaya
Gulenay Alevay Kilig
Ahmet Yiiksel

Armutlu Meslek Yiiksekokulu

ADI SOYADI
Demet Aydinoglu
Derya Gliroy

Nur Nese Sahin
Betil Gliroy
Serhan Mantoglu
Ovgii Agiksdzli
ilbey Varol

Altinova Meslek Yiiksekokulu

ADI SOYADI
izzet Sahin
Eren Uyan

Cinarcik Meslek Yuksekokulu

ADI SOYADI
Selman Yarci
Ferdag Ozaras
Metin Oksiiz
Polat Sait Alpman

Yabanci Diller Yiksekokulu

Profesor 66.9
Dogent 30
Profesor 73.8
Profesor 79.2
Dogent 37.8
Doktor Ogretim Uyesi  46.5
Dogent 315
Doktor Ogretim Uyesi  35.25
Profesor 62.4
Profesor 45.2
Dogent 88
Dogent 79.8
Dogent 62.4
Profesor 33.6
Profesor 30
Dogent 50.7
Dogent 30
UNVANI NiHAI PUANI
Ogretim Gorevlisi 34.05
Dogent 49.5
Dogent 34.98
Doktor Ogretim Uyesi 30
Dogent 32.25
Dogent 45.3
Doktor Ogretim Uyesi  35.1
Ogretim Gorevlisi 48.3
UNVANI NiHAiI PUANI
Profesor 49.8
Profesor 49.257
Doktor Ogretim Uyesi  51.9
Profesor 54.4
Doktor Ogretim Uyesi  37.6
Doktor Ogretim Uyesi  59.7

Ogretim Gorevlisi

UNVANI
Ogretim Gorevlisi
Ogretim Gorevlisi

UNVANI

Dogent

Ogretim Gorevlisi
Ogretim Gorevlisi
Dogent

33

NiHAI PUANI
36
36.99

NiHAI PUANI
35.7

30

31.2

55.5

ADI SOYADI
Burcu Karafil
Sanat ve Tasarim Fakdiltesi

UNVANI
Ogretim Gorevlisi

NiHAI PUANI
44.25



ADI SOYADI
Merve Tingir
Serkan Vural
Yeliz Okay
Kubulay Cagatay
Yasin Yilmaz
Nursel Karaca

UNVANI

Arastirma Gorevlisi
Dogent

Dogent

Dogent

Doktor Ogretim Uyesi
Dogent

NiHAi PUANI
30.9

42.45

30

42.3

49.8

37.8



